
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 29. listopadu 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE IV. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Stavba High-tech 
technologicko-výukového pavilonu FLD“. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V aktualizovaném výkaze výměr se na listě 01 – Výukový pavilón vykytuje položka č. 123, s měrnou 
jednotkou m. Správně by měla mít m2. Prosíme o opravu VV. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, měrná jednotka položky č. 123 aktualizovaného výkazu výměr je m2. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Prosíme o specifikaci barytové omítky. Jak v technické zprávě, tak v tabulce úprav povrchů o ní není 
zmínka. Jaké musí omítka splňovat požadavky a v jaké tloušťce bude realizována?  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

O barytové omítce není v technické zprávě ani v tabulkách povrchů zmínka, protože není 
požadována. V příloze č. 34 stavební části - "Výpočet stínění CT pracoviště" je provedeno posouzení a 
návrh stínění. Je v něm uvedeno, jaké materiály pro stínění vyhovují a tyto parametry byly 
promítnuty do PD včetně Tabulek povrchů. Platí tedy stávající PD i VV, barytová omítka není třeba. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V příloze č. 6 specifikujete dodávku krytiny podlahy jako heterogenní PVC. Hodnoty v této tabulce 
jsou dle výrobce pro PVC homogenní. Zejména hodnota Otlaku 0,05 pro zátěžovou antistatickou 
podlahu. Prosíme o prověření a aktualizaci zmíněných hodnot.  

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V PD je navržena heterogenní PVC krytina, tzn. PVC složené z více vrstev (základní+potisk+ochranná). 
Parametry jsou určeny specifikací, obsaženou v příloze č. 6 a jsou pro kvalitní heterogenní PVC 
reálné.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V příloze č. 6 specifikujete protiradonovou izolaci spodní stavby jako 2x5mm pás. Předepsané 
hodnoty pro součinitel difuze radonu splňují pouze pásy o tloušťce 4mm. Je tedy možné tento 
materiál použít? Prosíme o kontrolu přílohy č. 6 a aktualizaci hodnot.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Platí parametry dané přílohou č. 6 i předepsaná tloušťka min. 5 mm. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

V části VZT píšete, že budou použity „teplotně odolné ventilátory“. Bez bližší specifikace nelze 
kvalifikovaně ocenit. Prosíme tedy o doplnění technických parametrů těchto ventilátorů.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Předpokládáme, že teploty vzduchu v těchto ventilátorech se budou pohybovat cca do 70°C. Při 
spalování vzorků v odtahovaných digestořích sice vzniká větší teplota, ale vzhledem k velikosti a tudíž 
výhřevnosti spalovaného vzorku bude při trvalém odtahu teplota značně nižší. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Prosíme o upřesnění, v které položce je bezprašný nátěr betonových povrchů viz tabulka úprav 
povrchů např. skladba P6.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Tyto nátěry pro jednotlivé skladby podlah jsou uvedeny v položce 303 - "Nátěry podlah betonových 
jednonásobné". 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Prosíme o uvedení do souladu přílohy č. 6 a technické zprávy. V části 11. Výtah uvádíte v TZ 1125 kg a 
v příloze č. 6 11005 kg. Zřejmě se jedná o překlep. Dále prosíme o upřesnění jmenovitého příkonu 
motoru (v TZ 7,7kW v příloze 6. 7,5-8 kW). Podle EN 81-20 je minimální požadavek na hlavu výtahové 
šachty min. 3600mm. V projektu je 2650mm. Prosíme o kontrolu. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

V TZ je údaj 1125 kg uveden správně, v příloze č. 6 je překlep – správně má být uvedeno min. 1000 
kg. V TZ je údaj 7,7 kW uveden správně, v příloze č. 6 je rovněž správně uvedeno 7.7 kW a přidáno 
max. 8 kW. Požadavek ČSN 81-20 na hlavu výtahové šachty 3600mm je standardní výška, kterou je 
možné snížit v případě, že bezpečnostní řešení a opatření technologie výtahu je certifikováno pro 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

toto snížení. Pro náš případ, kdy hlava výtahové šachty je navržena 2650 mm je na trhu řešení 
technologie výtahu k dispozici. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 7. 12. 
2017 do 15:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 7. 12. 2017 od 15:05 hodin v zasedací místnosti ve 4. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2017-11-28T18:24:31+0100
	Mgr. Iva Mádlová




